

GROUP RATES		THE PITTSBURGH CAMERATA

Regular Single Ticket price - \$35 at door; \$30 in advance

Group price will be based per person using the ticket prices listed in the following graph

discount from \$30 ticket

# of people, beginning with	Group price	per ticket	group savings over \$30 tix	range of #
10	\$ 250.00	\$ 25.00	\$ 50.00	10-12 people
13	\$ 312.00	\$ 24.00	\$ 78.00	13-14 people
15	\$ 345.00	\$ 23.00	\$ 105.00	15-17 people
18	\$ 396.00	\$ 22.00	\$ 144.00	18-19 people
20	\$ 420.00	\$ 21.00	\$ 180.00	20-22 people
23	\$ 460.00	\$ 20.00	\$ 230.00	23-24 people
25	\$ 475.00	\$ 19.00	\$ 275.00	25-27 people
28	\$ 504.00	\$ 18.00	\$ 336.00	28-29 people
30	\$ 510.00	\$ 17.00	\$ 390.00	30-32 people
33	\$ 528.00	\$ 16.00	\$ 462.00	33-34 people
over 35		\$ 15.00		

payment MUST be made in advance.

Elementary and Junior High kids are free, but may not be included in the group count.

Tickets will either be mailed or held at Will Call, depending on the date of payment

# of people	Group price	per ticket
10	\$ 250.00	\$ 25.00
11	\$ 275.00	\$ 25.00
12	\$ 300.00	\$ 25.00
13	\$ 312.00	\$ 24.00
14	\$ 336.00	\$ 24.00
15	\$ 345.00	\$ 23.00
16	\$ 368.00	\$ 23.00
17	\$ 391.00	\$ 23.00
18	\$ 396.00	\$ 22.00
19	\$ 418.00	\$ 22.00
20	\$ 420.00	\$ 21.00
21	\$ 441.00	\$ 21.00
22	\$ 462.00	\$ 21.00
23	\$ 460.00	\$ 20.00
24	\$ 480.00	\$ 20.00
25	\$ 475.00	\$ 19.00
26	\$ 494.00	\$ 19.00
27	\$ 513.00	\$ 19.00
28	\$ 504.00	\$ 18.00
29	\$ 522.00	\$ 18.00
30	\$ 510.00	\$ 17.00
31	\$ 527.00	\$ 17.00
32	\$ 544.00	\$ 17.00
33	\$ 528.00	\$ 16.00
34	\$ 544.00	\$ 16.00